
股票简称：ST梅雁     证券编码：600868    编号：2012-008 

 

 

广东梅雁水电股份有限公司 

更正公告 

 本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

 

由于工作疏漏，公司 2012 年 4 月 10 日发布的《关于转让梅县梅

雁电子科技工业有限公司股权的公告》出现部分错误，现更正如下： 

一、原公告中关于梅县梅雁电子科技工业有限公司的注册资本及

经营范围出现错误，现更正如下： 

原为：梅县梅雁电子科技工业有限公司为本公司的控股公司，

注册资本为 22,818.99 万元，主营业务为研究、开发、生产、销售：

电子元件（TFT 显示器）。 

现更正为：梅县梅雁电子科技工业有限公司为本公司的控股公

司，注册资本为 2000 万元，主营业务为生产经营新型平板彩色液晶

显示器、液晶数字电视及数字电视机顶盒。 

二、梅县梅雁电子科技工业有限公司最近一年及最近一期的财务

数据一览表，单位标注出现错误。原为“万元”，现更正为“元”。更

正后具体内容如下： 

梅县梅雁电子科技工业有限公司最近一年及最近一期的财务数

据 如 下 （ 具 体 情 况 详 见 刊 载 于 上 海 证 券 交 易 所 网 站

http://www.sse.com.cn 的“广会所审字[2012]第 12000290040 号”《审



计报告》)： 

单位：元 

项项项项   目目目目 
2010 年度年度年度年度（（（（经经经经

审计审计审计审计）））） 

2011年年年年12月月月月31

日日日日（（（（经审计经审计经审计经审计）））） 
项项项项   目目目目 

2010 年度年度年度年度（（（（经审经审经审经审

计计计计）））） 

2011年年年年 12月月月月 31

日日日日（（（（经审计经审计经审计经审计）））） 

流动资产 19,762,658.97 14,142,583.06 流动负债 29,285,363.61 17,931,129.36 

固定资产 1,291,156.94 920,572.93 所有者权益 -8,231,547.70 -2,867,973.37 

总资产 21,053,815.91 15,063,155.99 负债及所有 

者权益 

21,053,815.91 15,063,155.99 

 2010 年度（经审计） 2011 年度（经审计） 

主营业务收入 13,013,831.58 12,896,890.72 

主营业务利润 -245,533.35 5,363,574.33 

净利润 -245,533.35 5,363,574.33 

特此更正！公司对因此给广大投资者带来的不便深表歉意！ 

 

 

广东梅雁水电股份有限公司 

                            董 事 会 

                               2012 年 4 月 11 日 

 

 
 


